



Päivän väri: Vihreä?

Eli: Go west, roleplayer!

Minä olen yleensä varsin rauhallinen veikko. Eipä ole hirveästi keittänyt, vaikka tässä pitkän ja kirjavan uran varrella on joutunut kasaamaan Riimukiweä niin sanotusti tyhjästä nyhjäisten, "kommunikoimaan" eräiden tahojen kanssa, joutunut poliisin ahdistelemaksi ja muutenkin hampaiden kiristyksellä ei ole toisinaan ollut rajaa.

Mutta rajansa kaikella! Kun minä mietin onko puljulla varaa postimerkkeihin, kännyyni osuu lahden takaisen ystävämme, SVEROKin läystäke, joka päivä päivältä alkaa muistuttaa yhä enemmän ruotsinkielistä Riimukiweä. Vilkaisenpa piruuttani sivulle "Kassören räknar", ja mitä matikkaa silmäni näkevätkään! Numeroita, joita minä olen pöyritellyt lähinnä simuloituissa yhtiökaappauksissa, mutta tällä kertaa ihka aitoihin kruunuihin sovellettuna. Vai miltä kuulostaa "Statliga bidrag - 137000:-" [*Valtion avustukset, 137000 kruunua på finska -Mx?*]

SVEROKilla on neljä tuhatta jäsentä. SRP ei ole vielä rikkonut kahden sadan maagista rajaa. Helppohan heidän on, kun jäsenmaksut ovat olemattomat elleivät ilmaiset, ja kun viitsii kasata yhdistyksen, valtio syytää rahaa kuin loppumattomasta runsaudensarvesta. Toisinaan voisi vaikka ottaa kupoliin :-)

Money makes the world go around?

No itse asiassa ei niinkään. Vaikka minulla kyllä olisi tuollaisille summille niin sanotusti parempaakin käyttöä, niin vilkaistaanpa, mitä naapuri on niillä saanut aikaan: Hmmm, vuokriin heti noin seitsemänkymmentätuhatta kruunua. *Toistaiseksi* meillä on ilmaiset tilat, mutta jos lamaleikkaukset iskevät nuorisotoimeen liiaksi, ei meidän vuosibudjetilla heru edes ulkokuuusia viikonloppukäyttöön. Yhdeksän tonnia matkoihin ja kokoukskuluihin? Toiset yhdeksän Signaler från SVEROKin painamiseen. Materiaaliin viisi tonnia. Pari tonnia puhelimeen ja printteriin, loput sekalaiseen pieneen, ylijäämää kevyt pyöreä sata tonnia...

Ei millään pahalla, mutta mitä tällä rahamäärällä on saatu aikaan? Ainakin paljon coneja, sillä niitä ruotsalaiset tuntuvat rakastavan. Mutta silti conien pääsymaksu on luokkaa 150,- eikä jäsenetuna saa yleensä kuin parin kympin alennuksen. Niin, onhan tietysti Signaler, joka kuitenkin Riipahtavasta ulkoasustaan huolimatta ei ole hirveän mielenkiintoinen läpyskä - parikymmentä sivua, nelisen kertaa vuodessa, pääasiassa päätoimittajan löpinöitä pakollisista yhdistysmuodollisuuksista [*Tuntuuko tutulta? -Mx*]. Ei kuulosta kovin häppöiseltä saavutukselta sadan tonnin budjetilla.



Puheenjohtaja luettuaan
Signalerin...

Itse kukin saa miettiä mielessään, mitä me teemme. Ja tämän laitoksen pennin venytyksen perinteillä olisi varaa enempäänkin, kun löytyisi paikallisia tekijöitä. Jos tarkemmin asiaa ajatellaan, meidän asiat on ihan suhteellisen hyvin: talous on terveellä pohjalla, toiminta pyörii hitaasti mutta varmasti, uskolliset jäsenet vaikuttavat tyytyväisiltä.

Itse asiassa minä en välitä, saavatko ruotsalaiset sata tonnia vai millin, mutta minulla on vakaa aikomus pistää asiat reilaan. RiimuKiwi on *[budjettiinsa nähden -Mx]* mielestäni varsin tasokas lehti ja se tulee sellaisena pysymään, vaikka minulla onkin muistaakseni seitsemän harjoitustyötä tekemättä :-)

Eikä toiminta tule jäämään siihen, by grud! Aikomuksenani on lamasta huolimatta ryhtyä tutkimaan paikallisten nuoriso- yms. virastojen tarjoamia mahdollisuuksia päästä varpaisiin. Jotain tulee tapahtumaan piakkoin...

There is no such thing as a free lunch...

But where's the catch? Luettuasi höynähtäneen puheenjohtajan uhoa *[muista vuosikokous ja mahdollisuus vallankaappaukseen lähestyy -Mx]* alkaa mieltäsi varmasti kalvaa epäily: "Entä jos minä joudun tekemään jotain? Kammottava ajatuskin!" Itse asiassa tekijämiehistä on aina pulaa ja sitä lienee turha jatkuvasti toitottaa, mutta myös pelkillä ideoilla on kysyntää - on turha ryhtyä järjestämään Cthulhu - peliviikonloppua, ellei sinne ole kukaan tulossa. Eli kynät sahuamaan ja mielipiteitä postiin.

Ja saa Riimukiweenkin kirjoittaa :-)